1

2025 年１月 23日
各 位

東 京 都 港 区 港 南 １ 丁 目 ２ 番 ７ ０ 号

株 式 会 社 J A L U X （ ジ ャ ル ッ ク ス ）

代 表 取 締 役 社 長 髙 濱 悟

お問い合わせ先

経 営 企 画 部 長 髙 木 哲 也

（ T E L ０ ３ － ６ ３ ６ ７ － ８ ８ ２ ２ ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ. 代表取締役の異動（2025 年４月１日臨時株主総会以降予定）

(1) 新任予定代表取締役

代表取締役社長 社長執行役員 河 西 敏 章 （現 双日㈱ 常務執行役員 人事担当本部長）

(2) 退任予定代表取締役

髙 濱 悟 （現 代表取締役社長 社長執行役員）

Ⅱ．異動の理由

役員体制変更のため。

Ⅲ. 就任予定日

2025 年４月１日開催予定の臨時株主総会における取締役の選任および臨時株主総会終了後

の臨時取締役会において正式に決定する予定です。

2

Ⅳ. 新任予定代表取締役の略歴

(1) 河西 敏章（カサイ トシアキ）

生年月日 ： 1968 年 1 月 9日生

略歴 ： 1990 年 4 月 日商岩井㈱（現 双日㈱）入社

2004 年 3 月 同社 退職

2007 年 8 月 双日㈱ 入社

2013 年 4 月 同社 ﾘｽｸ管理第二部長

2013 年 10月 同社 ﾘｽｸ管理部長

2016 年 4 月 同社 ﾘｽｸ管理企画、ﾘｽｸ管理、ｺﾝﾄﾛｰﾗｰ室担当役員補佐

2016 年 5 月 同社 米州企画（ﾆｭｰﾖｰｸ） 兼 双日米国会社 CAO 補佐

2018 年 6 月 同社 人事総務部長

2019 年 4 月 同社 理事 人事、総務･IT 業務担当副本部長

2020 年 4 月 同社 執行役員 人事、総務･IT 業務担当本部長

2022 年 4 月 同社 執行役員 広報、ﾘｽｸ管理担当本部長

2024 年 4 月 同社 常務執行役員 人事担当本部長（現職）

以上